

Dodávateľ IČO: 44172460 MULTIP SK s.r.o. A.Dubčeka 41 96501 Žiar nad Hronom Prevadzka: Tel.: 0456735912 Fax.: 0456735913 Peňažný ústav: SLSP Číslo účtu/kód: 0412095026/0900 IBAN: SK90 0900 0000 0004 1209 5026 DIČ: 2022643656 Stredisko: IČ DPH: SK2022643656 SWIFT: GIBASKBX		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 2011/0182 Variabilný symbol: 20110182																																																																																																																									
Vypis z ORSR BB Odd.Sro vložka č.15016/S		Odberateľ: IČO: 00160881 Gymnázium J.Kollára 2 965 01 Žiar nad Hronom Tel.: Fax: DIČ: 2021618412 IČ DPH:																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 10.01.2012 Dátum vyhotovenia: 27.12.2011 Daňová povinnosť: 27.12.2011 Dátum dodania: 27.12.2011																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>kancel.skríňa E84 uzamyk.dvierka</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>168,74</td> <td>20,00</td> <td>33,748</td> <td></td> <td>607,46</td> </tr> <tr> <td>kancel.skríňa E85 1800*800*400mm</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>133,54</td> <td>20,00</td> <td>26,708</td> <td></td> <td>160,25</td> </tr> <tr> <td>kancel.skríňa EU4 1800*400*400 otv.s policami</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>85,74</td> <td>20,00</td> <td>17,148</td> <td></td> <td>308,66</td> </tr> <tr> <td>kancel.skríňa G83, otvorená s policami</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>87,93</td> <td>20,00</td> <td>17,586</td> <td></td> <td>211,03</td> </tr> <tr> <td>kancel.skrinka zásuvková 700*600*500mm</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>152,77</td> <td>20,00</td> <td>30,554</td> <td></td> <td>183,32</td> </tr> <tr> <td>kancel.stôl S65/N 1500*600*750mm</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>221,24</td> <td>20,00</td> <td>44,248</td> <td></td> <td>530,98</td> </tr> <tr> <td>drevená polica na stenu P1 1100*300*400mm</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>22,83</td> <td>20,00</td> <td>4,566</td> <td></td> <td>27,40</td> </tr> <tr> <td>vešiak kovový V604-AS</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>66,66</td> <td>20,00</td> <td>13,332</td> <td></td> <td>319,97</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td>1 957,56</td> <td>391,51</td> <td>2 349,07</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celkom</td> <td colspan="2">1 957,56</td> <td>391,51</td> <td colspan="2">2 349,07 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	kancel.skríňa E84 uzamyk.dvierka	ks	3,000	168,74	20,00	33,748		607,46	kancel.skríňa E85 1800*800*400mm	ks	1,000	133,54	20,00	26,708		160,25	kancel.skríňa EU4 1800*400*400 otv.s policami	ks	3,000	85,74	20,00	17,148		308,66	kancel.skríňa G83, otvorená s policami	ks	2,000	87,93	20,00	17,586		211,03	kancel.skrinka zásuvková 700*600*500mm	ks	1,000	152,77	20,00	30,554		183,32	kancel.stôl S65/N 1500*600*750mm	ks	2,000	221,24	20,00	44,248		530,98	drevená polica na stenu P1 1100*300*400mm	ks	1,000	22,83	20,00	4,566		27,40	vešiak kovový V604-AS	ks	4,000	66,66	20,00	13,332		319,97				Základ DPH		DPH	Celkom					V sadzbe základnej		1 957,56	391,51	2 349,07				V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00	Celkom			1 957,56		391,51	2 349,07 EUR	
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																				
kancel.skríňa E84 uzamyk.dvierka	ks	3,000	168,74	20,00	33,748		607,46																																																																																																																				
kancel.skríňa E85 1800*800*400mm	ks	1,000	133,54	20,00	26,708		160,25																																																																																																																				
kancel.skríňa EU4 1800*400*400 otv.s policami	ks	3,000	85,74	20,00	17,148		308,66																																																																																																																				
kancel.skríňa G83, otvorená s policami	ks	2,000	87,93	20,00	17,586		211,03																																																																																																																				
kancel.skrinka zásuvková 700*600*500mm	ks	1,000	152,77	20,00	30,554		183,32																																																																																																																				
kancel.stôl S65/N 1500*600*750mm	ks	2,000	221,24	20,00	44,248		530,98																																																																																																																				
drevená polica na stenu P1 1100*300*400mm	ks	1,000	22,83	20,00	4,566		27,40																																																																																																																				
vešiak kovový V604-AS	ks	4,000	66,66	20,00	13,332		319,97																																																																																																																				
			Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																																					
			V sadzbe základnej		1 957,56	391,51	2 349,07																																																																																																																				
			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00																																																																																																																				
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																																				
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																																				
Celkom			1 957,56		391,51	2 349,07 EUR																																																																																																																					
Vystavil: Ščepková J.																																																																																																																											

YPFSEM070059, 6.70.677, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

- a) Č. 300/2011..... položky, knihy došlých faktúr
 Vecne a číselne skontrolované a upravené na sumu
 EUR 2 349,07
 Dátum 27.12.2011 Podpis [Signature]
- b) Dodávka, práca, služba bola vykonaná správne podľa
 zmluvy, objednávky a pod č. 9912011
 Dátum 27.12.2011 Podpis [Signature]
- c) Kontrola prípustnosti operácie v zmysle zák. č.431/02
 Z.z., zák. č.523/04 Z.z. a 583/04 Z.z. a zák. č.502/01
 Z.z. v znení neskorších zmien.
 Dátum 27.12.2011 Podpis [Signature]
- d) Vypláťte sumu EUR 2 349,07
 slovami Dve tisíce a štyristo štyri a deväť eur, 9 cent
 na účet v peň. ústave č. 0412095026/0900
 a zaúčtujte na tržbu účtu č. 9000 3894 32/8180
 funk. 09221 položky 63300
 Dátum 28.12.2011
 Podpis [Signature]

 GYMNAZIUM Milana Rúfusa
 Ul. J. Kollára 2
 965 01 Žiar nad Hronom